[image: ]

О внесении дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года № 501
Указ Президента Республики Kазахстан от 25 февраля 2009 года № 749

Подлежит опубликованию в Собрании

актов Президента и Правительства

Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в
 Указ
 Президента Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года № 501 "О мерах по оптимизации должностей государственных служащих" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 49, ст. 599; 2008 г., № 9, ст. 89) следующие дополнения:

      в
 Реестре
 должностей административных государственных служащих по категориям, утвержденном названным Указом:

      в
 группе
 категорий С:

      категорию С-О-1 дополнить строкой следующего содержания:

      "Директор филиала Национального Банка";

      категорию С-О-2 дополнить строкой следующего содержания:

      "Заместитель директора филиала Национального Банка";

      категорию С-О-4 дополнить строкой следующего содержания:

      "Начальник отдела филиала Национального Банка".

      2. Настоящий Указ вводится в действие с 1 января 2008 года.

Президент

      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14